
RÉCEPTEUR SANS
FIL ET À 4 CANAUX

ANTENNE-ABNC

ANTENNE-BBNC

AUDIO XLR-M

AUDIO XLR-M

AUDIO XLR-M

AUDIO XLR-M

RÉSEAU AUDIO RJ45

RÉSEAU AUDIO RJ45

ENSEMBLE PRIMAIRE « DANTE »

INTERRUPTEUR À 12
PORTES (POE)

1RJ45

2RJ45

3RJ45

4RJ45

5RJ45

6RJ45

UPLINKSFP

7 RJ45

8 RJ45

9 RJ45

10 RJ45

11 RJ45

12 RJ45

UPLINK SFP

INTERRUPTEUR À 12
PORTES (POE)

1RJ45

2RJ45

3RJ45

4RJ45

5RJ45

6RJ45

UPLINKSFP

7 RJ45

8 RJ45

9 RJ45

10 RJ45

11 RJ45

12 RJ45

UPLINK SFP

ENSEMBLE SECONDAIRE « DANTE »

1

2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

8

1 BNCBNC

BNCBNC

BNCBNC

BNCBNC

BNCBNC

BNCBNC

BNCBNC

BNCBNC

BNCBNC

BNCBNC

BNCBNC

BNCBNC

BNCBNC

BNCBNC

BNCBNC

BNCBNC

BNCBNC

BNCBNC

BNCBNC

BNCBNC

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

USBRJ11 RS-422 USB

RJ45BNC REF - ENTRÉE ETHERNET

MATRICE SDI

VERS LE RELAIS DE
CONTRÔLE OU DE

FERMETURE DU SON DE
L'ALARME INCENDIE

ENTRÉE SORTIE
1

2

3

4

PHX

PHX

PHX

PHX

AUDIO DSP

RÉSEAU LOCAL RJ45

COMMANDE
PHX RS-232

GPIODB15 RÉSEAU AUDIO RJ45

RÉSEAU AUDIO RJ45

DB15 GPIO

1

2

3

4

PHX

PHX

PHX

PHX

5

6

7

8

PHX

PHX

PHX

PHX

FLEX CH. 2

PHX

PHX

PHX

PHX

5

6

7

8

PHX

PHX

PHX

PHX

FLEX CH. 7 PHX

PHX

PHX

PHX

FLEX CH. 1

FLEX CH. 3

FLEX CH. 5

FLEX CH. 4

FLEX CH. 6

FLEX CH. 8

MULT CUST
RJ45 HAUT-PARLEUR

À COLONNE DU
CÔTÉ GAUCHE
DE L'ESTRADE

RJ45

RJ45

XLRF

RJ45

RJ45

RJ45

XLRF

RJ45

RJ45

RJ45

XLRF

RJ45

RJ45

RJ45

XLRF

RJ45

RJ45

RJ45

XLRF

RJ45

RJ45

RJ45

XLRF

RJ45

RJ45

RJ45

XLRF

RJ45

RJ45

RJ45

XLRF

RJ45 HAUT-PARLEUR
À COLONNE
DE L'ATRIUM

DU SUD

RJ45

RJ45

XLRF

SUPPORT D'ÉQUIPEMENT AUDIO-VISUEL

MULT 10-4
RJ45 RJ45RÉSEAU AUDIO
RJ45 RJ45RÉSEAU AUDIO
RJ45 RJ45RÉSEAU VIDÉO
RJ45 RJ45RÉSEAU DE COMMANDE

BNC BNCENTRÉE SDI

BNC BNCSORTIE SDI

INTERCOM A XLR3 XLR3

INTERCOM B XLR3 XLR3

XLRF XLRFPRINCIPAL, À GAUCHE
XLRF XLRFPRINCIPAL, À DROITE
XLRF XLRFATRIUM DU SUD

XLRM XLRMMICRO SANS FILS 1

XLRM XLRMMICRO SANS FILS 2

XLRM XLRMAVFB 1 - SORTIE

XLRM XLRMAVFB 1 - SORTIE

XLRF XLRFAVFB 1 - ENTRÉE

XLRM XLRMAVFB 2 - SORTIE

XLRM XLRMAVFB 2 - SORTIE

XLRF XLRFAVFB 2 - ENTRÉE

XLRM XLRMAVFB 3 - SORTIE

XLRM XLRMAVFB 3 - SORTIE

XLRF XLRFAVFB 3 - ENTRÉE

ESTRADE AVFB 1
RJ45 RJ45RÉSEAU AUDIO
RJ45 RJ45RÉSEAU AUDIO
RJ45 RJ45RÉSEAU VIDÉO
RJ45 RJ45RÉSEAU DE COMMANDE

BNC BNCENTRÉE SDI
BNC BNCSORTIE SDI

XLRM XLRMAVFB 1 - SORTIE

XLRF XLRFAVFB 1 - AUTOMIX

XLRF XLRFAVFB 1 - ENTRÉE
XLRF XLRFAVFB 1 - ENTRÉE

RJ45 RJ45RÉSEAU AUDIO
RJ45 RJ45RÉSEAU AUDIO
RJ45 RJ45RÉSEAU VIDÉO
RJ45 RJ45RÉSEAU DE COMMANDE

BNC BNCENTRÉE SDI
BNC BNCSORTIE SDI

XLRM XLRMAVFB 2 - SORTIE

XLRF XLRFAVFB 2 - ENTRÉE
XLRF XLRFAVFB 2 - ENTRÉE

RJ45 RJ45RÉSEAU AUDIO
RJ45 RJ45RÉSEAU AUDIO
RJ45 RJ45RÉSEAU VIDÉO
RJ45 RJ45RÉSEAU DE COMMANDE

BNC BNCENTRÉE SDI
BNC BNCSORTIE SDI

XLRM XLRMAVFB 3 - SORTIE

XLRF XLRFAVFB 3 - ENTRÉE
XLRF XLRFAVFB 3 - ENTRÉE

XLRF XLRFAVFB 3 - AUTOMIX

RJ45 RJ45

RJ45 RJ45

RJ45 RJ45

BNC BNC

BNC BNC

XLRM XLRM

XLRF XLRF

XLR3 XLR3

XLR3 XLR3

ANT

BNC BNC

BNC BNC

XLRF XLRF

RJ45 RJ45

PTZ
RJ45 RJ45

BNC BNC

TABLEAU
TACTILE DE
COMMANDE

RJ-45

TP

POSITION DE SYNTHÉTISEUR EN FAÇADE DE MAISON 

TABLEAU
TACTILE DE
COMMANDE

RJ-45

PANNEAU TACTILE ET PORTABLE

CONSOLE DE
MÉLANGE AUDIO

1 XLRM

2 XLRM

4 XLRM

3 XLRM

5 XLRM

6

8

7 XLRM

XLRF

XLRF

XLRF

XLRF

XLRF

1

2

4

3

5

6

8

7

9

10

11

12

XLRM

XLRM

ENTRÉE SORTIE

XLRF

XLRF

XLRF

XLRF

XLRF

XLRF

XLRF

13

14

15

16

XLRF

XLRF

XLRF

XLRF RÉSEAU AUDIO RJ-45

RÉSEAU AUDIO RJ45

CAMÉRA PTZ

SORTIE VIDÉO BNC

COMMANDE RJ45

ÉCRAN AUDIO
D'ESTRADESPXLR

XLRM
MICROPHONE, À

L'ÉTAT CÂBLÉ

RJ45 RJ45RÉSEAU AUDIO
RJ45 RJ45RÉSEAU AUDIO
RJ45 RJ45RÉSEAU VIDÉO
RJ45 RJ45RÉSEAU DE COMMANDE

BNC BNCENTRÉE SDI
BNC BNCSORTIE SDI

XLRM XLRMAVFB 3 - SORTIE

XLRF XLRFAVFB 4 - ENTRÉE
XLRF XLRFAVFB 4 - ENTRÉE

XLRF XLRFAVFB 4 - AUTOMIX

TABLEAU
TACTILE DE
COMMANDE

RJ-45

PANNEAU TACTILE ET PORTABLE

ESTRADE

XLRF XLRFAVFB 2 - AUTOMIX

XLRM XLRMAVFB 4 - SORTIE

XLRM XLRMAVFB 4 - SORTIE

XLRF XLRFAVFB 4 - ENTRÉE

ESTRADE AVFB 2

ESTRADE AVFB 3

ESTRADE AVFB 4

XLRM
MICROPHONE

AUTOMATISÉ, À
L'ÉTAT CÂBLÉ

XLRM
MICROPHONE

AUTOMATISÉ, À
L'ÉTAT CÂBLÉ

STUDIO VIDÉO 1-18A

MULT 8-4

RÉSEAU AUDIO

RÉSEAU VIDÉO

RÉSEAU DE COMMANDE

ENTRÉE SDI

SORTIE SDI

LIGNE DE SORTIE

MICRO - LIGNE D'ENTRÉE

STUDIO VIDÉO

INTERCOM A

INTERCOM B

« TX » TENABLE EN
MAIN ET SANS FIL

« TX » TENABLE EN
MAIN ET SANS FIL

ENSEMBLE
ÉMETTEUR ALS IR

ENTRÉE PHX SORTIE PHXALS AUDIO 

Échelle :  P. À É.

SYSTÈMES AUDIO-VISUELS, À L’ÉTAT FONCTIONNEL 1

AUDIO
VIDÉO
TRANSMISSION DE DONNÉES AUDIO-VISUELLES
COMMANDES AUDIO-VISUELLES
RÉSEAU AUDIO-VISUEL

EMPLACEMENT

LÉGENDE DES CÂBLES

1.

1.

INTERRUPTEUR À 28
PORTES (POE)

1RJ45

2RJ45

3RJ45

4RJ45

5RJ45

6RJ45

7RJ45

8RJ45

9RJ45

10RJ45

11RJ45

12RJ45

RJ45

RJ45

15

RJ45

16

RJ45

17

RJ45

18

RJ45

19

RJ45

20

RJ45

21

RJ45

22

RJ45

23

RJ45

24

RJ45

INTERRUPTEUR VIDÉO ET DE COMMANDE

13RJ45

14RJ45

25

RJ45

26

RJ45

27

28

BNC BNC SORTIE SDI

BNC BNC ENTRÉE SDI
BNC BNC ENTRÉE SDI
BNC BNC ENTRÉE SDI

BNC BNCSORTIE SDI

BNC BNCENTRÉE SDI
BNC BNCENTRÉE SDI
BNC BNCENTRÉE SDI

MULT CUST

MULT CUST

HAUT-PARLEUR
À COLONNE DU
CÔTÉ DROIT DE

L'ESTRADE

2.

NOTES :
CÂBLES D'INTERCOMMUNICATION, DEVANT PARTIR DE LA  PARTIE ARRIÈRE DES BOÎTES ET SE
PROLONGER JUSQU'À L'ÉQUIPEMENT AUDIO-VISUEL; AVEC UN ENROULEMENT DU CÂBLAGE DE
RÉSERVE ET CE, À DES FINS D'UTILISATION ÉVENTUELLE.

CONSOLE DE MÉLANGE NUMÉRIQUE ET CONNEXION AU RÉSEAU AUDIO NUMÉRIQUE ÉVENTUELLES
(2 JOURS).  VOIR LE DEVIS D'A.-V. À DES FINS DE RENVOI.

1.

2.
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